中高压卸荷阀
20RL 系列中压卸荷阀
结构材料
特点
型号和参数
整定压力：103至1379 bar（1500至20000 psig）
工作温度：0℃至204℃（32°F至400°F）
软密封型，能对气体实现气密性密封

A B C D E F G
240.4 50.8 30.2 82.6 57.1 49.3 7.2
尺寸 mm
外形尺寸
型号
进口
20中压阴螺纹
出口类型
内通径
mm
Cv
整定压力范围
psig (bar)
最大允许背压力
psig (bar)
SS-20RL-9/12-20S/F-A 9/16 3/4NPT 8 1.2 1,500-5,000 (103-345) 500 (34.5)
SS-20RL-9/12-20S/F-B 9/16 3/4NPT 6.5 0.8 5,000 -10,000(345-690) 500 (34.5)
SS-20RL-9/12-20S/F-C 9/16 3/4NPT 4 0.3 10,000 -20,000 (690-1379) 500 (34.5)
G G

11 导向套 316不锈钢
12 阀座 S17400
13 阀体 316不锈钢
14 阀座压盖 316 不锈钢
二硫化钼/氟化基润滑剂
与介质接触元件以斜体字列出
A B C D E F G
256 50.8 30.2 82.6 57.1 49.3 7.2
尺寸 mm
外形尺寸
型号和参数
注意：
系统的最大工作压力不得超过卸荷阀所设定的整定压力的90%。
对于在一段时间内未启用的阀门，初始卸荷压力可能会比设定压力高。
尺寸 接口类型
SS-60RL-9/12-20S/F-A 9/16" 20中压锥面螺纹 3/4FNPT 8 1.2 3,000 -5,000(207-345) 500 (34.5)
SS-60RL-9/12-20S/F-B 9/16" 20中压锥面螺纹 3/4FNPT 6.5 0.8 5,000-10,000 (345-690) 500 (34.5)
SS-60RL-9/12-20S/F-C 9/16" 20中压锥面螺纹 3/4FNPT 5 0.45 10,000 -15,000 (690-1034) 500 (34.5)
SS-60RL-9/12-20S/F-D 9/16" 20中压锥面螺纹 3/4FNPT 4 0.3 15,000 -20,000 (1034-1379) 500 (34.5)
SS-60RL-6/12-60S/F-E 3/8" 60高压锥面螺纹 3/4FNPT 3 0.2 20,000 -30,000(1379-2068) 500 (34.5)
SS-60RL-6/12-60S/F-F 3/8" 60高压锥面螺纹 3/4FNPT 2.5 0.1 25,000-45,000  (1724-3103) 500 (34.5)
SS-60RL-6/12-60S/F-G 3/8" 60高压锥面螺纹 3/4FNPT 2 0.07 30,000-60,000  (2068-4137) 500 (34.5)
型号
进口
出口类型
内通径